
quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº. 532, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS 

COORDENADORES PEDAGÓGICOS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Ficam exonerados a partir desta data, os coordenadores 

pedagógicos,  abaixo relacionados: 

 Fábia do Espirito Santo Bastos de Souza 

 Flávia Marques Camacam 

 Francineide Barros de Souza 

 Genicelia Nunes da Silva Oliveira 

 Gilma Maria de Morais Dantas 

 Graciana da Silva Camacam Santos 

 Ilzamar Cabral dos Reis Costa 

 José Fábio Alves dos Santos  

 José Rosa de Brito 

 Juscilea da Silva de Jesus Santos 

 Lidiana Sousa Araujo Oliveira 

 Milena Sousa Araujo Oliveira 

 Neurilde da Silva Neves 

 Valmir José Aureliano 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 28 de dezembro de 2023. 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DE19B1FC40D88F7764428259E6B32F1


		2023-12-28T13:36:49-0300




